
1  

Ceník balíkových zásilek pro zákazníky ObchodProDílnu.cz, přepravce PPL  
 

Normální balík 
Celostátní expresní přeprava zásilek z domu do domu pro firmy a podnikatele (B2B) 

 

- Doručení následující pracovní den po celé České republice 
- Doručení v rozmezí 8:00 – 18:00 hod. 
- Hmotnost zásilky do 50 kg, délka max. 2 m 
- Vyzvednutí zásilky ve Vámi určeném místě 
- Pojištění zásilky do hodnoty Kč 50 000,-  v ceně přepravného 
- Sledování zásilek na internetu na www.ppl.cz 

 

PPL Soukromá adresa 
- Doručování zásilek na soukromé adresy (B2C = přeprava zásilek od firem a podnikatelů fyzickým osobám) 
- Doručování následující pracovní den 
- Proaktivní komunikace s příjemcem ze strany PPL (min. 2 pokusy o telefonické kontaktování před doručením) 
- Hmotnost zásilky do 50 kg 
- Pojištění zásilky do hodnoty Kč 50 000,- v ceně přepravného 
- Sledování zásilek na internetu na www.ppl.cz 

 

 

Ceník: PPL Norm. balík a Soukromá adresa 

Hmotnost zásilky do:* Cena v Kč  

 do 10 kg  70  
 od 10 do 25 kg  75  

 nad 25 kg  82  

 

Změna ceníku vyhrazena (např. u sortimentu typu lesnické pletivo, podlahove rošty – zohledňováno balné).  Ceny jsou uvedeny bez DPH, které bude účtováno  dle 

platných právních předpisů. 

 

 
Ceník paletových zásilek – přepravce PPL ČR, ve spolupráci se společností DHL. 
* pod ceníkem je matice vzdáleností jednotlivých okresů 
** u velkoobjemových paletových zakázek   se snažíme minimalizovat náklady kupujícího na minimum a ceny za 
přepravu zboží jsou tzv. dotovány 
*** POZOR, toto není ceník společnosti PPL, ale firmy Ferospoj, která se zmíněnou firmou spolupracuje.  Pro 
stanovení nákladů na konkrétní paletovou zakázku name prodávaného zboží volejte +420 777 610 961; +420 723 
312 508 nebo piště na info@obchodprodilnu.cz 

 
 Ceník: PPL Sprint palety (v Kč), cena bez DPH20%     

Hmotnost 
zásilky 
do:* 

Objem: Zóna 1 Zóna 2 Zóna 3 Zóna 4 

30 kg 0,12 m3 125 152 163 179 

50 kg 0,2 m3 211 262 281 314 

75 kg 0,3 m3 254 322 355 401 

100 kg 0,4 m3 325 402 437 487 

150 kg 0,6 m3 419 533 591 655 

200 kg 0,8 m3 515 663 747 827 

300 kg 1,2 m 3 653 831 933 1 027 

400 kg 1,6 m3 791 998 1 123 1 227 

500 kg 2 m3 1 049 1 306 1 477 1 609 

700 kg 2,8 m3 1 195 1 513 1 736 1 909 

1 000 kg 4 m3 1 429 1 828 2 129 2 375 

1 500 kg 6 m3 1 788 2 354 2 777 3 109 

2 000 kg 8 m3 2 116 2 929 3 443 3 844 

3 000 kg 12 m3 2 774 4 003 4 739 5 305 

http://www.ppl.cz/
http://www.ppl.cz/
mailto:info@obchodprodilnu.cz


2  

délka × šířka × výška (cm) 
Objemová hmotnost = -------------------------------- 

4 000 
 

Matice vzdáleností mezi okresy 
  

CB 
CK 

 
PI 
ST 
PT 

 
JH 
PE 
TA 

 
ZR 
JI 

 
ZN 
TR 

 
UH 
HO 
BV 

 
VY 
BK 
BM 

 
PV 
ZL 

KM 

 

 
AB 

 
BE 
KL 
RA 

 
BN 
PB 

 
KO 
KH 

 
ME 
MB 
NB 

TP 
MO 
LN 
CV 

 
DC 
UL 
LT 

 
JN 
LI 
CL 

 
FM 
OV 
KI 

 
BR 
OP 

 
JE 
OL 
SU 

 
NJ 
PR 
VS 

JC 
SM 
NA 
TU 

 
HK 
UO 
RK 
PU 

 
HB 
SY 
CR 

 
KT 
D
O 
TC 

 
RO 
PM 

 
KV 
SO 
CH 

 CB  1 1 1 1 2 3 2 3 2 2 1 2 2 2 2 3 3 3 3 3 2 2 2 2 2 2 
 P M 2 2 2 2 2 3 3 3 1 1 1 2 2 2 2 2 4 3 3 3 2 2 2 1 1 1 
 CV  2 2 2 2 3 3 3 3 1 1 1 2 1 1 1 1 4 3 3 4 2 2 2 2 2 1 
 AB  2 1 1 1 2 3 2 3 1 1 1 1 1 1 1 1 3 3 2 3 1 1 1 2 1 2 

 LI  3 2 2 2 2 3 2 3 1 1 2 1 1 1 1 1 3 3 2 3 1 1 2 2 2 2 
 HK  2 2 2 1 2 2 1 2 1 2 2 1 1 2 2 1 2 2 1 2 1 1 1 3 2 3 
 BM  2 2 2 1 1 1 1 1 2 3 2 2 2 3 3 2 2 1 1 1 2 1 1 3 3 3 

 OL  3 3 2 1 2 1 1 1 2 3 3 2 2 3 3 2 1 1 1 1 2 1 1 3 3 3 
 OV  3 3 3 2 2 2 2 1 3 3 3 3 3 4 4 3 1 1 1 1 3 2 2 4 4 4 

 
Zboží je nejčastěji expedováno z našeho prodejního skladu v Českých Budějovicích. Pro zákazníky z jižních Čech tak 
platí „vše zóna 1“, střední Čechy „zóna 2“ atd., viz. První řádek výše 
U některých zakázek dokážeme přepravní vzdálenost zkrátit tím, že zboží je expedováno přímo ze skladu 
výrobce/dovozce/obchodního partnera. Proto najdete v tabulce i další matice vzdáleností. 

 

AB = Praha    BM = Brno  CB = České Budějovice   CV = Chomutov  HK = Hradec Králové  LI = Liberec PM = Plzeň 
 

OL = Olomouc OV = Ostrava 

 



3  

Vlastní závodová doprava 
Od 2.4.2012 realizujeme také závoz zboží naší dopravou. Poplatek za přepravu je 500 Kč bez DPH21%. 

 
Tento typ přepravy je výhodný nejen pro zákazníky v rámci jižních Čech, ale u středně velkých zakázek ( 5 až 10 tis. 

Kč) typu „ploty, plotové systémy, zastřešení pergoly apod.“ také pro další oblasti, viz. vymezení níže. 
 

 
 
 

 
 

U tohoto typu přepravy je termín závozu přizpůsoben vytížení vozidla. 


